pugnat talo: qui habet sex latera: & numero super ac tes/ feram. Ebur: quia tali fiebant ex ebore. GEORGIVS. NON mea magnanimo depugnat tessera talo: Senio nec nostrum cum cane quaf/ fat ebur. Tam multa con/ quirit pertinax hic, & insa/ nus Domitius, vt iam ma/ pudeat ea addere quae val/ nillimum iactor in defen/ sionem suae stultitiae affe/ rat: sed queso audiamus/ quo pacto disticha duo ex/ ponit in vno labore corri/ gatur quicquid de talis &/ tessera hic peccauit: cu ali/ bi etiam distichon: cu stete/ rit vultu talus tibi nullus/ eodem: sic interpretetur/ tali eburni quo numero/ sint initio superioris libri/ dictum est: sunt plurium/ angulorum: quae tessera: q; tantum quatuor habent/ partes. Sed ipsi sex glorian/ rur. igitur nunc: q; nuqua/ eodem puncto consistant/ (nam modo binos profes/ runt numeros: modo ter/ nos) vicissim alternant vul/ tu eodem: id est eodem nu/ mero punctorum. na quo/ ties formae iactantur tali/ punctum mittit. & de tes/ sera subdit: Et si tessera/ pauciores: tamen non ini/ norem habet ludum: cum/ grandior saepe pecunia co/ mitatur: q; talus. ex hoc tes/ sera putant se non esse in/ feriores talis: quis numero/ angulorum superentur pari numero: id est no habet tot/ puncta. na vt apud graecos scri. Pollux: Astragalus que/ ego puto tessera esse quatuor tantum habet latera. na/ vno latere duo puncta: altero. v. dexter. cibos autem: id/ est talus habet sex latera: maior alea: id est maior pecu/ nia comitatur ludo meo, q; talis. De forma autem iactu/ & positione tesseraum: atq; talorum declaratum est a/ nobis in fine operis: in quo Galeotum carpsimus. illic e/ nim & accurate & copiose ex sententia Eustach. quid sit/ tessera, & quot latera habeat: atq; puncta: tum etia quae/ forma tali expositum est. hic tantum addam Plinii ver/ ba: quibus siquido cognoscitur astragalum latine dici ta/ lum: non autem tessera. na in naturali historia de Po/ lyclete fecit: & distingentem se: & nodum talo. Inceden/ tem: duosq; pueros item nudos talis ludentes: qui voca/ tur astragalizotes: & sunt in Tici imperatoris atrio: quo/ opere nihil abso/ utius pleriq; iudicant. haec verba Plinii/ adduxit in expo. itone illius: luno labor Polyclete tuus. hic heluo & crapula omnia tractans. Vltimus item/ docet cubum esse tesserae his verbis: Cubus etiā est cor/ pus ex lateribus aequali latitudine planitiarum per qua/ dratus. is cum est iactus: quam in partem incubuit, du/ est in tactus, immotam habet stabilitatem: vt sunt eti/ am tesserae: quasi in alueo ludentes iaciunt. Illius item/ Pollux: culus verba hic gerrulus iactat a nobis stat eaq;/ subiungemus: Αὐτὸ τὸ τελευτῶν τῶσ' ἐνοῖσ' ἐοικλῶσ' ὡσ/ τὸ δὲ νῦν κούσ' οὐκ ἐνὸς μόνου δὲ πάλου ἐννοῦν. Ἐν τῷ κούσ' οὐκ ἐννοῦν/ δὲ κούσ' οὐκ ἐννοῦν δὲ κούσ' οὐκ ἐννοῦν. Ἐκλειδιὰ ἀσραγάλισ: hoc/ est a talis hic scriptor duo & quinque puncta per opposi/ tionem laterum contraria: quae quidem in cubis haben/ tur qd sic intelligendum est quatum docet Eu. ex snia/ e' λεαρχος his verbis ὡς τὸς τῶσ' δὲ ἐκείλῳ τὸν ἀσραγάλῳ/ νεχί τε τῶσ' ἀσραγάλῳ τῶσ' ἐκείλῳ τῶσ' ἀσραγάλῳ/ βῶσ' ἄσραγάλῳ δὲ τῶσ' ἐκείλῳ τῶσ' ἀσραγάλῳ

Xenia Apophoreta Elefanti Gemma Meretrix Papyrus Blatta Talus Senio Venus Colias Chiis

ἄρα τὸ ἀγαθὸν τὰς ἀρετὰς φέρει πέντα τὸ πέντα δὲ καὶ τὸν...

Pinguetia et vis. Inter aves opti saporis a Celfo nume...

Fritillus Alucolus Fiumum

Nafutus

Xenia

Thus

Saba

Ficedula

Hæc mihi charta nuces, hæc est mihi charta frin/ Alea nec damnum, nec facit ista lucrum. (lus.)

Nafutus sis vsq; licet, sis deniq; nafus, Quantum noluerit ferre rogatus Atlas,

Et possis ipsum tu deridere Latium, Non potes in nugas dicere plura meas,

Ipse ego q̄ dixi, quid dentem dente iuuabit Roderet carne opus est, si satur esse velis,

Nec perdas operam, qui se mirantur, in illos Virus habe, nos hæc nouimus esse nihil.

Non tñ hoc nimium nihil est, si candidus aure, Nec matutina si mihi fronte venis.

Ad lectorem, Omnis in hoc gracili xenio rum turba libello

Constabit nummis quattuor empta tibi, Quattuor est nimium, poterit constare duobus

Et faciet lucrum bibliopola Tryphon. Hæc licet hospitibus p munere disticha mittas,

Si tibi tam rarus, q̄ mihi nummius erit. Addita per titulos sua noniina rebus habebis,

Præterea, si quid non facit ad stomachum, Thus, Serus vt ætheria Germanicus imperet aula,

Vt quæ diu terris, da pia thura loui. Piper, Cereæ quæ patulo luget ficedula lumbo,

Cum tibi forte datu, si lapis, adde piper. Alicæ, Nos Alicam, mulsam poterit tibi mittere diues,

Si tibi noluerit mittere diues, eme, Conchis Faba, Si spumet rubra conchis tibi pallida testa,

Lautorum coenis sæpe negare potes. Far, Imbue plebeias clufinis pulibus ollas,

Vt satur in vacuis dulcia musta bibas. Lens, Accipe niliacam pelusia munera lentem,

Vilior est alica, carior illa saba.

Alica

Copo

Frumentum triticum

Beta

Rapa

Coliculi

Porri

Capitata

Napi

Nos Amiternus

Nursinas

Mollis in æquorea

Non erit incultis

Sed non potanti me

rotunditate

Mollis: asparagus

Mollis: asparagus

DOMITIVS. Rapu, & rapa d' simplici antiquitati cib' gratissim' adeo...

Rapum

Simila ex tritico. Nec poteris Similæ dotes numerare, nec vsus,

Pistori toties cum sit, & apta coquo. Hordeum.

Mulio quod non defacituris accipe mulis, Hæc ego coponi, non tibi dona dedi.

Frumentum triticeum, Tercentum lybici modios de messe coloni

Sume, suburbanus ne moriatur ager. Betæ, Vt sapiant satua fabrorum prandia Betæ,

Oq̄ sæpe peret vina, piperq; coquus. Lactuca.

Claudere quæ coenas Lactuca solebat aurorum, Dic mihi, cur nostras inchoat illa dapes?

Ligna Acapna, Si vicina tibi Nomento rura coluntur,

Ad villam monte rustice Ligna feras. Rapa, Hæc tibi brutali gaudencia frigore Rapa